



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Iveta Tencerová

Váš dopis č.j./ze dne
7.6.2012

Naše značka
OEPP/2207/CJ MML 112048/12 - St

Vyřizuje/linka
Stříž/485243245

V Liberci dne
27.8.2012

Vážená paní Tencerová,

na základě rozhodnutí Krajského úřadu Libereckého kraje č.j. SO/219/2012/106-inf, doručeného Magistrátu města Liberec dne 15.8.2012, odpovídáme na Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 7.6.2012 takto:

- 1) „Byl výše uvedené fyzické osobě, tj. Jiřímu Jarošovi – Propagace, která výše uvedené pozemky užívala, vyměřen podle stávajícího znění obecně závazné vyhlášky statutárního města Liberec o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, tento místní poplatek vyměřen za období od 1.1.2012 do 29.2.2012;“ **Poplatek nebyl vyměřen.**
- 2) „Byl výše uvedené fyzické osobě, tj. Jiřímu Jarošovi – Propagace, vyměřen podle předchozích znění obecně závazných vyhlášek, statutárního města Liberec, upravující užívání veřejného prostranství, místní poplatek za dobu do 31.12.2011;“ **Poplatek nebyl vyměřen.**
- 3) „Pro případ, pokud na některou z výše uvedených otázek je odpověď ano, pak zda zaplatila výše uvedená fyzická osoba, tj. Jiří Jaroš – Propagace, tento vyměřený poplatek, nerozhodlo v jaké výši.“ **Vzhledem k předchozím odpovědím je tento bod bezpředmětný.**

S pozdravem

Ing. Zbyněk Karban
vedoucí odboru ekonomiku a majetku